
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

13.03.2023  

Lēmums Nr. 5-02-1/2/2023 
par grozījumiem 2021. gada 30. novembra Lēmumā Nr. 5-02/34 “par ietekmes uz 

vidi novērtējuma procedūras piemērošanu” un sabiedrības informēšanas pasākumiem 

Adresāts:  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “K2 Ventum”, reģistrācijas numurs  40203344430, juridiskā 

adrese: Brīvības gatve 310 - 80, Rīga, LV-1006, elektroniskā adrese: agris@k2projekts.lv 

(turpmāk – Ierosinātāja). 

Paredzētās darbības nosaukums: Pāvilostas vēja elektrostaciju parka būvniecība un 

330/110kV elektropārvades pieslēguma izveide “K2 Ventum” vēja parkiem (turpmāk kopā 

saukta – Paredzētā darbība). 

Paredzētās darbības norises vieta:  

Pāvilostas vēja elektrostaciju parka un elektropārvades pieslēguma iespējamā izveides vieta ir 

izpētes teritorija Dienvidkurzemes novadā (turpmāk – Darbības vieta)1. 

Izvērtētā dokumentācija:  

1. Ierosinātājas 2023. gada 12. janvāra iesniegums Nr. V-23/K2V/001 “Par IVN izpētes 

teritorijas izmaiņām” (turpmāk - 2023. gada 12. janvāra Iesniegums)2. 

2. Vides pārraudzības valsts biroja (turpmāk – Birojs) 2021. gada 30. novembra Lēmums 

Nr. 5-02/34 “par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu” 

(turpmāk – Lēmums Nr. 5-02/34). 

3. Biroja 2022. gada 6. maija Programma Nr. 5-03/14/2022 “ietekmes uz vidi novērtējumam 

Pāvilostas vēja elektrostaciju parka būvniecībai un elektropārvades pieslēguma izveidei 

Dienvidkurzemes novadā” (turpmāk – Programma Nr. 5-03/14/2022). 

Faktu konstatācija un izvērtējums: 

1. Birojs ir saņēmis Ierosinātājas 2023. gada 12. janvāra Iesniegumu, ar kuru Ierosinātāja lūdz 

Biroju “akceptēt izmaiņas IVN izpētes teritorijās, kas tika noteiktas 06.05.2022. izsniegtajā 

Programmā Nr. 5-03/14/2022 “Ietekmes uz vidi novērtējumam Pāvilostas vēja 

elektrostaciju parka būvniecībai un elektropārvades pieslēguma izveidei Dienvidkurzemes 

 
1 Informācija par Paredzētās darbības izpētes teritorijā iekļautajiem īpašumiem un to zemes vienībām pievienota 

2021. gada 30. novembra Lēmuma Nr. 5-02/34 “par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu” 

1. pielikumā. 
2 Biroja reģ. Nr. 5-01/86. 

mailto:agris@k2projekts.lv


2 
 

novadā”. Ierosinātāja lūdz izslēgt no Darbības vietas šā lēmuma 1. pielikumā minētās 

zemes vienības. 

2. Birojs ar Lēmumu Nr. 5-02/34 piemēroja ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk -  IVN) 

procedūru Ierosinātājas paredzētajai darbībai - Pāvilostas vēja elektrostaciju parka 

būvniecībai un 330/110kV elektropārvades pieslēguma izveidei “K2 Ventum” vēja parkiem 

(turpmāk – Paredzētā darbība). Lēmums Nr. 5-02/34 izdots, ņemot vērā Ierosinātājas 

2021. gada 29. oktobra iesniegumu “Iesniegums par paredzēto darbību” (turpmāk – VES 

Iesniegums) un 2021. gada 1. novembra iesniegumu “Iesniegums par paredzēto darbību”. 

Atbilstoši Lēmumam Nr. 5-02/34 Darbības vieta ir izpētes teritorija Dienvidkurzemes 

novadā. Informācija par VES parka izpētes teritorijā iekļautajiem īpašumiem un to zemes 

vienībām pievienoti Lēmuma Nr. 5-02/34 1. pielikumā. 

3. Paredzētās darbības IVN sākotnējā sabiedriskā apspriešana (turpmāk – Sākotnējā 

apspriešana) notika no 2022. gada 23. marta līdz 2022. gada 13. aprīlim, ievērojot likuma 

“Par ietekmes uz vidi novērtējumu” (turpmāk - Novērtējuma likums) 15. pantā un Ministru 

kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” (turpmāk – Noteikumi Nr. 18) 

22. - 28. punktā noteikto. Birojs, ņemot vērā Sākotnējās apspriešanas rezultātus, 2022. gada 

6. maijā Ierosinātājai izsniedza Programmu Nr. 5-03/14/2022.  

4. Atbilstoši Ierosinātājas 2023. gada 12. janvāra Iesniegumā izteiktajam lūgumam Birojs 

vērtē grozījumu veikšanu Programmā. Izvērtējis 2023. gada 12. janvāra Iesniegumu, Birojs 

secina, ka Paredzētās darbības norises vieta / izpētes teritorija, salīdzinot ar sākotnēji 

pieteikto un sabiedrībā apspriesto būtiski mainīsies, jo Ierosinātāja lūdz izslēgt no Darbības 

vietas 40 zemes vienības (šā lēmuma 1. pielikums) un iekļaut Darbības vietā 45 jaunas 

zemes vienības (šā lēmuma 2. pielikums), kā arī Darbības vieta pietuvosies citu personu 

īpašumiem, mājvietām. Ņemot vērā izmaiņas izpētes teritorijā, tās paplašināšanas un 

novietojuma maiņas mērķi, kā arī  VES iespējamās ietekmes un to telpisko izplatību, šajā 

gadījumā ir pamatoti secināt, ka plānotās izmaiņas nav maznozīmīgas un par tām ir 

nepieciešams informēt iespējami ieinteresēto sabiedrību, lai līdz grozījumu veikšanai 

Programmā Nr. 5-03/14/2022 uzklausītu tās priekšlikumus, ja tādi tiktu iesniegti. 

5. Novērtējuma likuma 3. panta 2. punkts paredz, ka ietekmes novērtējums izdarāms, 

pamatojoties uz ierosinātāja sniegto informāciju un informāciju, kas iegūta no 

ieinteresētajām valsts institūcijām un pašvaldībām, kā arī sabiedrības līdzdalības procesā, 

tai skaitā no sabiedrības iesniegtajiem priekšlikumiem. Eiropas Savienības dalībvalstij ir 

juridiski saistoša Eiropas Savienības Pamattiesību harta, kas nostiprina personu 

pamattiesības. Eiropas Savienības Pamattiesību hartas 41. pantā nostiprinātas personas 

tiesības uz labu pārvaldību, kas satur personas tiesības tikt uzklausītai. Personas tiesības uz 

labu pārvaldību, kas ietver publiskas institūcijas pienākumu noskaidrot sabiedrības viedokli, 

Eiropas Savienības Tiesas judikatūrā, kas ir dalībvalstīm saistošs tiesību avots, ir 

nostiprinātas kā konstitucionāls Eiropas Savienības tiesību, kuras ir pārnacionālas tiesības, 

vispārējs princips. Atbilstoši Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Ekonomikas 

Komisijas, Vides Politikas Komitejas Konvencijas Par pieeju informācijai, sabiedrības 

dalību lēmumu pieņemšanā un iespēju griezties tiesu iestādēs saistībā ar vides jautājumiem 

nostiprinātajam publiskās varas pienākumam informēt sabiedrību ar publisku paziņojumu 

vai individuāli par vides lēmuma pieņemšanas procedūru (2. pants), atklātības un godīguma 

principam (7. pants), pienākumam dot sabiedrībai iespēju izteikt apsvērumus (8. pants) – 

IVN procesā ir jānodrošina sabiedrības informēšanas un līdzdalības tiesības. 

6. Novērtējuma likuma 26. panta pirmā daļa noteic, ka “Jebkurš saskaņā ar šo likumu 

pieņemts lēmums, arī darbība vai bezdarbība, nedrīkst pārkāpt vai ignorēt normatīvajos 

aktos noteiktās sabiedrības tiesības uz informāciju vai līdzdalību ietekmes uz vidi 

novērtējuma vai stratēģiskā novērtējuma procesā.”.  Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, 



3 
 

tostarp Ierosinātājas viedokli, Birojs konstatē, ka bez sabiedrības informēšanas un viedokļu 

uzklausīšanas veidā, kas pielīdzināms vispārējai Sākotnējās apspriešanas kārtībai, 

Programmā Nr. 5-03/14/2022 grozījumu veikšana šajā gadījumā nebūtu pieļaujama, jo 

sabiedrības priekšlikumi ir viens no IVN programmu izstrādāšanas un satura noteikšanas 

pamatiem. Pie šāda secinājuma Birojs nonāk, ņemot vērā Sākotnējās apspriešanas mērķi 

(uzdevumu), kas saistīts, gan ar nodomu informēt sabiedrību par Paredzēto darbību, gan 

izpētes teritoriju, gan to, kādas konkrētas darbības ietekmes tiks vērtētas, gan ar 

priekšlikumu apkopošanu programmas nosacījumiem. Augstākās tiesas Senāta spriedumā 

lietā SKA – 381/2021 ir norādīts “Sabiedrības iesaiste ietekmes uz vidi novērtēšanas 

procesā vispirms sākas jau ar sabiedrības informēšanu par paredzēto darbību un iespēju 

iesniegt rakstiskus priekšlikumus par šīs darbības iespējamo ietekmi uz vidi...” (Sprieduma 

11. punkts).  

7. Atbilstoši Ierosinātājas 2023. gada 12. janvāra Iesniegumā izteiktajam lūgumam - akceptēt 

izmaiņas IVN izpētes teritorijās, Birojs ir vērtējis grozījumu veikšanu Lēmumā Nr. 5-02/34, 

kā arī procesuālās darbības, kas saistītas ar sabiedrības informēšanu un Sākotnējo 

apspriešanu. Ņemot vērā plašās izmaiņas izpētes teritorijā, Birojs atzīst, ka Lēmumā Nr. 5-

02/34 ir nepieciešams veikt grozījumus attiecībā uz Darbības vietu, lēmumā nosakot jaunas 

Paredzētās darbības iespējamās norises vietas (šā lēmuma 3. pielikums), kā arī nosakot 

sabiedrības informēšanas pienākumu un atkārtotu Sākotnējās apspriešanas veikšanu.  

Ņemot vērā visu iepriekš minēto un pamatojoties uz Novērtējuma likuma 6. panta pirmo 

daļu, 6.1 panta otro daļu un 141. panta 1.1 daļu, 15. pantu un 26. panta otro daļu, kā arī 

Noteikumu Nr. 18. 22. - 28. punktu, Birojs nolemj: 

1. 2021. gada 30. novembra Lēmuma Nr.  5-02/34: 

1.1. sadaļu “Paredzētās darbības iespējamā norises vieta” izteikt šādā redakcijā: 

“Paredzētās darbības iespējamā norises vieta:  

Pāvilostas vēja elektrostaciju parka un elektropārvades pieslēguma iespējamā 

izveides vieta ir izpētes teritorija Dienvidkurzemes novadā1 (turpmāk – Darbības 

vieta).  

Informācija par Pāvilostas vēja elektrostaciju (turpmāk - VES) parka izpētes 

teritorijā iekļautajiem īpašumiem un to zemes vienībām pievienoti šā lēmuma 

1. pielikumā, kas ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa.”. 

1.2. 1. pielikumu izteikt jaunā redakcijā, kas atbilst šā lēmuma 3. pielikuma 

redakcijai. 

2. Uzdodot Ierosinātājai nodrošināt sabiedrības informēšanu un veikt atkārtotu 

Sākotnējo apspriešanu, ievērojot Novērtējuma likuma 15. pantā un  Noteikumu 

Nr. 18 22. - 28. punktā noteikto: 

2.1. Ņemot vērā Paredzētās darbības specifiku un mērogu, izmaiņas Darbības vietā, 

skarto teritoriju kopumu un lielumu, Sākotnējās apspriešanas ietvaros organizēt 

sabiedriskās apspriešanas sanāksmi, jo tās nepieciešamība saistīta gan ar 

Paredzētās darbības apjomu un mērogu, gan ar Darbības vietas izmaiņām, 

ietekmes telpisko izplatību un tās sagaidāmo ilgumu. 

2.2. Vismaz vienā no pašvaldības izdotajiem laikrakstiem vai citā vietējā laikrakstā 

publicēt paziņojumu par Paredzēto darbību un sabiedrības iespēju iesniegt 

rakstveida priekšlikumus par šīs darbības iespējamo ietekmi uz vidi, kā arī 

individuāli informēt tos nekustamo īpašumu īpašniekus (valdītājus), kurus skar 

Paredzētā darbība un tos nekustamo īpašumu īpašniekus (valdītājus), kuru 

nekustamie īpašumi robežojas ar Darbības vietu. Ierosinātājai minēto 



4 
 

paziņojumu ievietošanai interneta mājaslapā elektroniski iesniegt Birojā un 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā. 

3. Atbilstoši Noteikumu Nr. 18 28. punktam iesniegt Birojā apkopojumu par veiktajiem 

individuālās informēšanas pasākumiem un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem. 

Šis lēmums ir Biroja 2021. gada 30. novembra Lēmuma Nr. 5-02/34 neatņemama sastāvdaļa. 

 

Lēmuma apstrīdēšana: 

Atbilstoši Novērtējuma likuma 14.1 panta otrajai daļai un Administratīvā procesa likuma 

(turpmāk – APL) 189. panta pirmajai daļai šo Biroja lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, iesniedzot sūdzību Administratīvās rajona tiesas atbilstīgajā tiesu 

namā (APL 189. panta pirmā daļa) pēc pieteicēja adreses (juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses). Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam (APL 70. panta pirmā daļa). 

 

 

 

Direktore                             (paraksts*)    D. Avdejanova 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

 

 

 
 

Lēmums nosūtīts arī: 

• Dienvidkurzemes novada pašvaldībai, EAdresē. 

• Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldei, EAdresē. 

• Dabas aizsardzības pārvaldei, EAdresē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vineta Maskava, 67770807 

vineta.maskava@vpvb.gov.lv 

 

  

mailto:vineta.maskava@vpvb.gov.lv


5 
 

 13.03.2023 Lēmums Nr. 5-02-1/2/2023 1. pielikums 

No Darbības vietas (izpētes teritorijas) izslēgtās zemes vienības: 

N.p.k. 

Nekustamā 

īpašuma 

kadastra Nr. 

Nekustamā 

īpašuma kadastra 

apzīmējums 

Nekustamā 

īpašuma 

nosaukums 

Nekustamā īpašuma īpašnieks 

1 64960030280 64960030032 Mežgravas SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

2 64960010570 64960010383 Kaķlapiņas SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

3 64860070029 64860070071  Kūnavi SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

4 64960070007 64960030031  Lielgraviņas SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

5 64960030310 64960030117 Bebrēni SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

6 64960030120 64960030120  Osīši SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

7 64960010266 64960010266 Kalna Leviči SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

8 64860060020 64860060020  Dainas SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

9 64860030204 64860030152 Runcīši SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

10 64860060020 64860030143  Dainas SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

11 64860030204 64860030159 Runcīši SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

12 64860060020 64860030223  Dainas SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

13 64860020018 64860020018  Džungļi SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

14 64860070029 64860070066  Kūnavi SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

15 64860070006 64860070006 Priežmaļi SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

16 64860120035 64860120035 Dubenieki SIA “KURZEMES MEŽSAIMNIEKS” 

17 64960030081 64960030081  Riežas SIA “LASKANA” 

18 64860050016 64860090180 Remesi SIA “LASKANA” 

19 64860110006 64860110006 Kopštāli SIA “LASKANA” 

20 64860110046 64860110001 Meža Dižpauķi SIA “LASKANA” 

21 64860100002 64860070001 Troļļi SIA “LASKANA” 

22 64960030035 64960030035 Mežvagari SIA “LASKANA” 

23 64960010104 64960010104 Rūķīši SIA “LASKANA” 

24 64860090121 64860090121 Dreijas SIA “LASKANA” 

25 64860090107 64860090107 Lapiņi SIA “LASKANA” 

26 64860090121 64860090181 Dreijas SIA “LASKANA” 

27 64860060066 64860060065 Meža Gunāri SIA “LASKANA” 

28 64860060066 64860050067 Meža Gunāri SIA “LASKANA” 

29 64860030017 64860030017 Strantes Mežs SIA “LASKANA” 

30 64860030090 64860030090 Silāji SIA “LASKANA” 

31 64860030090 64860030091 Silāji SIA “LASKANA” 

32 64860070017 64860070017  Rožlejas SIA “LASKANA” 

33 64860030240 64860030240 Niedras SIA “LASKANA” 

34 64860020026 64860020026  Jomas SIA “LASKANA” 

35 64860020026 64860020027  Jomas SIA “LASKANA” 

36 64860080366 64860070083  Dižkoki SIA “LASKANA” 

37 64860080366 64860070180  Dižkoki SIA “LASKANA” 

38 64860070044 64860070044  Ziediņi SIA “LASKANA” 

39 64860070058 64860070058  Jēkuļi SIA “LASKANA” 

40 64720030071 64720030071 Mežvagari SIA “LASKANA” 



6 
 

 13.03.2023 Lēmums Nr. 5-02-1/2/2023 2. pielikums 

 

Darbības vietā (izpētes teritorijā) iekļautās zemes vienības: 

N.p.k. 

Nekustamā 

īpašuma 

kadastra Nr. 

Nekustamā 

īpašuma 

kadastra 

apzīmējums 

Nekustamā 

īpašuma 

nosaukums 

Nekustamā īpašuma īpašnieks 

1 64860080015 64860080015 Pūkaiņi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

2 64860080072 64860080072 Ķirši SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

3 64860080134 64860080134 Vintari SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

4 64860080135 64860080135 Babri SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

5 64860080133 64860080146 Stiebri SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

6 64860080150 64860080150 Lūžas SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

7 64860080133 64860080171 Stiebri SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

8 64860080175 64860080175 Dižcērpi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

9 64860080266 64860080207 Vikas SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

10 64860130054 64860130054 Jūrmalnieki SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

11 64860080059 64860080059 Šķiperi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

12 64860080228 64860080228 Sila Priedes SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

13 64860080006 64860080006 Šrēdervaldi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

14 64860080097 64860080097 Mazdraugi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

15 64860080034 64860080034 Sprīdīši SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

16 64860080259 64860080024 Daneļi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

17 64860080133 64860080149 Stiebri SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

18 64860150178 64860080224 Ciedras SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

19 64860080039 64860080039 KAKTIŅI SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

20 64860080135 64860080136 Babri SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

21 64860080133 64860080215 Stiebri SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

22 64860080003 64860080003 Steisteri SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

23 64860080264 64860080021 Divi Sīļi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

24 64860080122 64860080122 Banderi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

25 64860080264 64860080022 Divi Sīļi SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

26 64860150034 64860080186 Sprīdīši SIA “EGĻU MEŽNIECĪBA” 

27 64860080056 64860080056 Stirnas SIA “ALBALAT” 

28 64860080065 64860080065 Vāveres SIA “ALBALAT” 

29 64860080082 64860080082 Stacijas SIA “ALBALAT” 

30 64860080021 64860080142 Mazās Gobas SIA “ALBALAT” 

31 64860080154 64860080154 Miķeļi SIA “ALBALAT” 

32 64860080155 64860080155 Miķelīši SIA “ALBALAT” 

33 64860080064 64860080213 Vērnieki SIA “ALBALAT” 

34 64860080064 64860130077 Vērnieki SIA “ALBALAT” 

35 64860080018 64860080216 Jurīši SIA “ALBALAT” 

36 64860080051 64860080051 Amatnieki SIA “ALBALAT” 

37 64860080037 64860080037 Skujenieki SIA “ALBALAT” 

38 64860080073 64860080073 Dārzi SIA “ALBALAT” 

39 64860081850 64860081850 Vārsberģi SIA “ALBALAT” 



7 
 

40 64860080064 64860080064 Vērnieki SIA “ALBALAT” 

41 64860080202 64860080202 Lielkociņi SIA “ALBALAT” 

42 64860130048 64860130048 Jēkabi 
Fiziska persona 

Fiziska persona 

43 64860080157 64860080157 Garāni SIA “Jaunrūķi” 

44 64860080028 64860080028 Kurzemnieki Fiziska persona 

45 64860080009 64860080030 Mazpēteri Fiziska persona 

 

  



8 
 

13.03.2023 Lēmums Nr. 5-02-1/2/2023 3. pielikums 

  

Paredzētās darbības iespējamās norises vietas:  

Atbilstoši VES Iesniegumā un 2023. gada 12. janvāra Iesniegumā norādītajam Pāvilostas vēja 

elektrostaciju parka iespējamā norises vieta, izpētes teritorija, ietver teritorijas 

Dienvidkurzemes novadā, kas sastāv no šādiem īpašumiem un to zemes vienībām: 

Nr.p.k. Nekustamā īpašuma 

nosaukums 

Nekustamā īpašuma 

kadastra Nr. 

Nekustamā īpašuma 

kadastra apzīmējums 

1. Mežvaldes 64860080023 - 

2. - 64860080033 - 

3. Gatves 64860080043 - 

4. Upīši 64860080083 - 

5. Sniedzes 64860080130 - 

6. Ievkalni 64860080172 - 

7.  Jaunpriedes 64860080258 - 

8. Ievmežs 64860080260 - 

9.  Riekstaiņi 64860080263 - 

10. Kaķēni 64860090278 - 

11. Ezermalas 64860130015 - 

12. Laukindiņi 64860130083 - 

13. Vidiņi 64860130013 - 

14. Ķoniņi 64860080123 - 

15. Apenāji 64860080124 - 

16.  Radziņi 64860080143 - 

17. Lielrudesmeņģi 64860080191 - 

18.  Verneri 64860130026 - 

19. Pūkaiņi 64860080015 64860080015 

20. Ķirši 64860080072 64860080072 

21. Vintari 64860080134 64860080134 

22. Babri 64860080135 64860080135 

23. Stiebri 64860080133 64860080146 

24. Lūžas 64860080150 64860080150 

25. Stiebri 64860080133 64860080171 

26. Dižcērpi 64860080175 64860080175 

27. Vikas 64860080266 64860080207 

28. Jūrmalnieki 64860130054 64860130054 

29. Šķiperi 64860080059 64860080059 

30. Sila Priedes 64860080228 64860080228 

31. Šrēdervaldi 64860080006 64860080006 

32. Mazdraugi 64860080097 64860080097 

33. Sprīdīši 64860080034 64860080034 

34. Daneļi 64860080259 64860080024 

35. Stiebri 64860080133 64860080149 

36. Ciedras 64860150178 64860080224 

37. Kaktiņi 64860080039 64860080039 

38. Babri 64860080135 64860080136 



9 
 

39. Stiebri 64860080133 64860080215 

40. Steisteri 64860080003 64860080003 

41. Divi Sīļi 64860080264 64860080021 

42. Banderi 64860080122 64860080122 

43. Divi Sīļi 64860080264 64860080022 

44. Sprīdīši 64860150034 64860080186 

45. Stirnas 64860080056 64860080056 

46. Vāveres 64860080065 64860080065 

47. Stacijas 64860080082 64860080082 

48. Mazās Gobas 64860080021 64860080142 

49. Miķeļi 64860080154 64860080154 

50. Miķelīši 64860080155 64860080155 

51. Vērnieki 64860080064 64860080213 

52. Vērnieki 64860080064 64860130077 

53. Jurīši 64860080018 64860080216 

54. Amatnieki 64860080051 64860080051 

55. Skujenieki 64860080037 64860080037 

56. Dārzi 64860080073 64860080073 

57. Vārsberģi 64860081850 64860081850 

58. Vērnieki 64860080064 64860080064 

59. Lielkociņi 64860080202 64860080202 

60. Jēkabi 64860130048 64860130048 

61. Garāni 64860080157 64860080157 

62. Kurzemnieki 64860080028 64860080028 

63. Mazpēteri 64860080009 64860080030 

 


